PAGE
4

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ

О ПРИБЫТИИ ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ИЛИ ЛИЦА

БЕЗ ГРАЖДАНСТВА В МЕСТО ПРЕБЫВАНИЯ

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИБЫТИИ ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ИЛИ ЛИЦА БЕЗ ГРАЖДАНСТВА В МЕСТО ПРЕБЫВАНИЯ
1. СВЕДЕНИЯ О ЛИЦЕ, ПОДЛЕЖАЩЕМ ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ ПО МЕСТУ ПРЕБЫВАНИЯ

Фамилия       Имя       , отчество      
Гражданство       ,  подданство      
Дата рождения:      
Пол:      
Место рождения:      
государство      
Город или другой населенный пункт      
Документ, удостоверяющий личность: вид        серия        N       Дата выдачи:       Кем выдан:      
Срок действия: с:        по:      
Вид и реквизиты документа, подтверждающего право на пребывание (проживание) в Российской Федерации

Разрешение на  FORMDROPDOWN

Серия        N       Дата выдачи:       Срок действия:      
Цель въезда:  FORMDROPDOWN

Профессия      
Дата въезда:       Срок пребывания до:      
Миграционная карта: серия       N      

Сведения  о законных представителях      
│----------------------- -------------Линия отрыва ----------------------------------------│

Настоящим подтверждается, что
Фамилия       Имя     , отчество      ,
Гражданство      ,  подданство      ,

Дата рождения:      ,
Пол:      ,

Документ, удостоверяющий личность: вид       , серия      , N      ,

Дата выдачи:      ,  Кем выдан:      .

в установленном порядке уведомил о прибытии в место пребывания по адресу:
Область, край,      
республика, АО      
Район      
Город или другой населенный пункт      
Улица      
Дом       Корпус       Строение       Квартира      
Срок пребывания до:      
______________________________________________________________

ОТРЫВНАЯ ЧАСТЬ БЛАНКА УВЕДОМЛЕНИЯ О ПРИБЫТИИ ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ИЛИ ЛИЦА БЕЗ ГРАЖДАНСТВА В МЕСТО ПРЕБЫВАНИЯ

2. СВЕДЕНИЯ О МЕСТЕ ПРЕБЫВАНИЯ
Область, край,      
республика, АО      
Район      
Город или другой населенный пункт      
Улица      
Квартира      
Дом       Корпус       Строение      
Тел.      
3. СВЕДЕНИЯ О ПРИНИМАЮЩЕЙ СТОРОНЕ

Для принимающей стороны - организации заполняется ответственным лицом:  FORMDROPDOWN

Дата рождения:      
Фамилия      , Имя       , отчество      
Документ, удостоверяющий личность: вид       серия       N       Дата выдачи:       Кем выдан:      
Срок действия:      
Область, край,      
республика, АО      
Район      
Город или другой населенный пункт      
Улица      
Квартира       Дом       Корпус       Строение      

Тел.      
Наименование организации:      
Факт. адрес:      
ИНН:      
ДОСТОВЕРНОСТЬ ПРЕДСТАВЛЕННЫХ СВЕДЕНИЙ, А ТАКЖЕ СОГЛАСИЕ НА ВРЕМЕННОЕ НАХОЖДЕНИЕ У МЕНЯ ПОДТВЕРЖДАЮ: Подпись ______________________Печать организации
│--------------------------------------Линия отрыва--------------------------------------│

Для принимающей стороны
Дата убытия иностранного гражданина:      
Фамилия:       Имя:       отчество:       
Подпись принимающей стороны________________________________         Печать